
Onderwerp: Verordening tot intrekking van de Verordening declaratiefonds

gemeente Overbetuwe 2014

gemeente Overbetuwe 2014

Ons kenmerk: 13RB000169

Nr. 14b

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2013;

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 17 december 2013;

gelezen het advies van de Participatieraad van 4 oktober 2013;

overwegende dat door de invoering van de Gelrepas per 1 januari 2014 het Declaratiefonds komt te

vervallen, waardoor de Verordening declaratiefonds gemeente Overbetuwe 2006 kan worden ingetrokken;

gelet op artikel(en) 147 en 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast de stellen de

Verordening tot intrekking van de Verordening declaratiefonds gemeente Overbetuwe 2014

Artikel 1

Intrekking verordening

De Verordening declaratiefonds gemeente Overbetuwe 2006, zoals vastgesteld bij besluit van 29 no-

vember 2005 en gewijzigd bij besluiten van 18 december 2007 en 20 december 2011, wordt ingetrokken.

Artikel 2

Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en

met 1 januari 2014.

Artikel 3

Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking van de Verordening declaratiefonds

gemeente Overbetuwe 2014.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 januari 2014.

DE RAAD VOORNOEMD,

de griffier, de voorzitter,

drs. A.J. van den Brink MBA. drs. A.S.F. van Asseldonk.

17 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 22971

Nr. 2297

GEMEENTEBLAD 17 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Overbetuwe.


